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VOZNI RED JE PODLOŽAN PROMJENAMA 
BEZ PRETHODNE NAJAVE!

TIMETABLE IS SUBJECT TO CHANGE
 WITHOUT PRIOR NOTICE!

od 
16.10.2025.

valid from 

www.libertasdubrovnik.hr

Ogarići 12, 20236 Mokošica
Tel/Phone:+385(0)20  441 444

E-mail: libertas@libertasdubrovnik.com

d.o.o.-

PRIGRADSKI VOZNI RED ISTOK
SUBURBAN TIMETABLE EAST

05:50 Srebreno-Petrača-Buići-Brgat-Dubac-                 
Dubrovnik

07:30 Dubrovnik-Dubac-Brgat-Buići-Brašina
10:15 Srebreno-Buići-Brgat-Srebreno
11:40 Mišić-G.Brgat-D.Brgat-Grbavac-Buići-
          Brašina-Srebreno
14:15 Srebreno-Buići-Brgat-Dubac-Dubrovnik
15:20 Dubrovnik-Dubac-Brgat-Buići-Brašina
16:30 Srebreno-Zona-Mandaljena-Buići-Brgat
17:30 Brgat-Buići-Mljekara (niz Gajine)-Srebreno

19:30 Srebreno-Buići-Brgat-Dubac
20:20 Dubrovnik-Dubac-Brgat-Buići-Brašina
21:45 Mišići-Čibača-N.šk-S.šk.-Brašina-Buići-
          Brgat
22:35 Mišići-Čibača-N.šk-S.šk.-Brašina-Buići-
          Brgat

18:30 Srebreno-Buići-Brgat-Dubac-Srebreno

05:50 Srebreno-Buići-Brgat-Dubac-Dubrovnik
08:00 Dubrovnik-Dubac-Brgat-Buići-Brašina
13:00 Srebreno-Buići-Brgat-Dubac-Dubrovnik
14:30 Dubrovnik-Dubac-Brgat-Buići-Brašina
18:55 Srebreno-Buići-Brgat-Dubac

POLASCI RADNIM DANOM I SUBOTOM  

POLASCI NEDJELJOM I BLAGDANOM  

DEPARTURES ON WORKING DAYS AND SATURDAYS

DEPARTURES ON SUNDAYS AND HOLIDAYS

23A
DUBAC - BRGAT - SREBRENO

Ne prometuje subotom i za vrijeme šk.praznika.
Not running on Saturdays and during school holidays.

38
DUBROVNIK - GRUDA

05:30 Vodovađa - Cavtat
05:30 Molunat - Cavtat

16:05 Cavtat-Gruda

07:45 Gruda-Radovčići-Dubrovnik
12:00 Dubrovnik-Radovčići-Gruda

POLASCI  
DEPARTURES

Linija ne prometuje subotom, nedjeljom 
i blagdanom. 
Not running on Saturdays, Sundays 
and holidays.

Prometuje za vrijeme školske nastave.
Operates during school.

DUBA
06:15 15:00

CAVTAT

POLASCI  
DEPARTURES    

29
DUBA - CAVTAT

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom. 
Not running on Sundays and holidays.

Prometuje za vrijeme školske nastave.

Prometuje subotom i za vrijeme šk. praznika.

Operates during school.

Operates on Saturdays and during school holidays.

DUBROVNIK
10:00
14:20
20:10

05:30
06:20
12:00
18:30

MOLUNAT

11
DUBROVNIK - MOLUNAT

POLASCI 
DEPARTURES 

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom. 
Not running on Sundays and holidays.

Prometuje subotom i za vrijeme šk. praznika.
Operates on Saturdays and during school holidays.
Prometuje za vrijeme školske nastave.
Operates during school.

DUBROVNIK
09:30
14:25
20:20

05:30
06:15
12:00
18:00

VODOVAĐA

POLASCI  
DEPARTURES   

25
DUBROVNIK - VODOVA AĐ

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom. 
Not running on Sundays and holidays.

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom. 
Not running on Sundays and holidays.

DUBROVNIK
10:15
14:15
20:15

05:50
12:00
16:15

VITALJINA

POLASCI  
DEPARTURES   

27
DUBROVNIK - VITALJINA

10
DUBROVNIK - CAVTAT

DUBROVNIK
05:00
06:15 
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:15
18:00
19:00
20:15 20:45
21:30
22:20
00:00

10:30
11:30

13:30

15:20
16:30

18:30
19:30

05:00
06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:30
20:30
21:00 21:30
22:15
23:00

10:30
11:30
12:30

15:30

17:30
18:45

CAVTAT

POLASCI  
DEPARTURES

Ne prometuje nedjeljom i blagdanom.
Not operating on Sundays and holidays.

Prometuje preko Mljekare.

Prometuje preko Zone.

M

Z

via Mljekara.

via Zona.

DUBROVNIK
05:30
06:00 Z
08:00 M
09:50 M
11:45 Z

13:25 ZM do Srebrenog

14:15 M do Srebrenog

15:15 M do Srebrenog

16:15 M 
18:00 M
19:15 ZM
20:15 M do Srebrenog

12:30 M

05:55 Z
07:00 Z
09:00 M
10:30 M
12:30 Z

17:00 M
18:35 M

13:05 M

PLAT

POLASCI  
DEPARTURES

16
DUBROVNIK - PLAT

Ne prometuje nedjeljom i blagdaom.
Not operating on Sundays and holidays.

16A
DUBROVNIK - SREBRENO

DUBROVNIK
07:30 18:30
09:15 20:15*
10:50 21:30
12:15
13:45*
15:30*
17:00

06:30* 17:45
08:15 19:35*
09:45 20:45
11:30
13:10
14:35*
16:15

SREBRENO

POLASCI  
DEPARTURES

*Prometuje do Zagrude / *Operates to Zagruda

23
DUBROVNIK - BUIĆI

06:50
07:00
12:50
13:00
14:30

G.Brgat - D.Brgat - Grbavac - Buići
Buići - Mlini - Mljekara - Dubrovnik
G.Brgat - D.Brgat - Grbavac - Buići
Buići - Mlini - Dubrovnik
Dubrovnik - Brgat - Buići

POLASCI  
DEPARTURES

Linija ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom. 
Not running on Sundays and holidays.
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